## XLII.

## EXCERPTA

## HISTORIARVM MEMORABILIVM

CÆSARII HEISTERBACENSIS

MONACHI ORDINIS CISTERCIENSIS

LOCA QVÆ AGVNT DE REBUS OTTONIS IV

ET CONTEMPORANEIS.

Ex Lib. I. cap. 31.

O tempore, quo Rex Otto profectus est Romam coronari in Imperatorem, imperium supra Mosellam fratri suo Henrico Palatino regendum commisit: hic nobilem quendam virum prædonem, per judicium capitali sententia damnavit: advenit Daniel Abbas Sconavia, suisque precibus apud Palatinum obtinuit, ut ei liceret vivere, & Deo pro peccatis suis in ordine Cisterciensi satisfacere. Sic homo pro suis sceleribus morti addictus, per gratiam conversionis evasit sententiam damnationis.

Ex